ОТ РУКИ !!!

Руководителю летней площадки
кратковременного  пребывания
детей при МОАУ «Гимназия №5»
                                                       Дрожжевой Л.Т.                                                                                           ___________________________,

                                                        проживающ(ей)его по адресу:                                                                                           ______________________________
                                                       тел. ___________________________

заявление.
          Прошу принять от меня 8000 руб. (восемь тысяч рублей) оздоровление моего ребёнка (абонемент в бассейн, курс кислородного коктейля), развлекательную программу (экскурсии в музей, походы в театр, кинотеатр, лазертаг, ипподром,  научные и развлекательные шоу-программы) и перевозку моего ребёнка в период с 3 июня по 30июня 2025 г. С планом, сметной стоимостью  мероприятий и условиями оплаты согласен. Претензий к администрации гимназии и начальнику площадки кратковременного пребывания не имею.

«____» _____________ 2025 г.                  ________________________
                                                                                                               подпись

[bookmark: _GoBack]